OFÍCIO GP. Nº. 320/2010

Botucatu, 16 de abril de 2010.

Prezada Família,

Pelo presente reencaminhamos o Requerimento de Pesar          nº 045/2010, aprovado na Sessão Ordinária do dia 12 de abril.
                  Pedimos escusas pelo ofício anteriormente encaminhado, pois  devido a um erro de digitação, constou o nome de João Bosco ao invés do nome correto que é José Bosco.

Ressaltamos que no Requerimento de Pesar enviado a família, o nome do Senhor José Bosco está digitado de forma correta, sendo que o erro supracitado ocorreu apenas no ofício de encaminhamento.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
OFÍCIO GP. Nº. 320/2010
A Ilustríssima Família do Senhor

JOSÉ BOSCO
BOTUCATU – SP